



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 28 апреля 2021 года № 100

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в государственную программу
Республики Алтай «Развитие здравоохранения»****Правительство Республики Алтай постановляет:**

В государственную программу Республики Алтай «Развитие здравоохранения», утвержденную постановлением Правительства Республики Алтай от 9 октября 2018 года № 314 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 159(165), № 161(167), № 163(169); 2019, № 162(168), № 171(177); 2020, № 174(180); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2020, 24 августа, 30 декабря; 2021, 15 марта) внести следующие изменения:

1) в разделе III «Приоритеты государственной политики в сфере реализации государственной программы, цели, задачи и целевые показатели государственной программы» в абзаце первом слова «25 апреля 2019 года № 193» заменить словами «4 февраля 2021 года № 68»;

2) в разделе IV «Сведения о подпрограммах государственной программы»:

в абзаце седьмом подраздела 1.4. «Меры государственного регулирования» слова «25 апреля 2019 года № 193» заменить словами «4 февраля 2021 года № 68»;

в абзаце четвертом подраздела 2.4. «Меры государственного регулирования» слова «25 апреля 2019 года № 193» заменить словами «4 февраля 2021 года № 68»;

в абзаце третьем подраздела 3.4. «Меры государственного регулирования» слова «25 апреля 2019 года № 193» заменить словами «4 февраля 2021 года № 68».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин